

# Lumby Ejendomsselskab ApS

H.C. Lumbyes Vej 19, 5270 Odense N

**CVR-nr. 50 86 79 19**

**Årsrapport for perioden  
1. januar til 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling den 29/05 2018



Jørgen Brixen Hansen  
Dirigent

# Indholdsfortegnelse

Side

## Påtegninger

|                                     |   |
|-------------------------------------|---|
| Ledelsespåtegning                   | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 2 |

## Ledelsesberetning

|                     |   |
|---------------------|---|
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning   | 5 |

## Arsregnskab

|  |    |
|--|----|
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december | 6  |
| Balance 31. december                       | 7  |
| Egenkapitalopgørelse                       | 9  |
| Noter til årsrapporten                     | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis                   | 13 |

## Selskabsoplysninger

|           |   |
|-----------|---|
| Selskabet | Lumby Ejendomsselskab ApS<br>H.C. Lumbyes Vej 19<br>5270 Odense N<br>Telefon: +45 65955115<br>CVR-nr.: 50 86 79 19<br>Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017<br>Hjemsted: Odense |
| Direktion | Jørgen Brixen Hansen  |
| Revisor   | Baker Tilly Denmark<br>Godkendt Revisionspartnerselskab<br>Hjallesevej 126<br>5230 Odense M   |

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er ifølge vedtægterne at eje og udleje ejendomme og driftsmidler samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på kr. 211.056, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 1.867.324.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses ikke for tilfredsstillende.

Jørgen Hansen har ved støtteerklæring garanteret for finansieringen af den løbende drift i det kommende regnskabsår, dog max. 100.000 kr. svarende til det forventede likviditetsbehov.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

|   | Note | 2017<br>kr.     | 2016<br>t.kr. |
|---|------|-----------------|---------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>  |      | <b>47.433</b>   | <b>71</b>     |
| Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver |      | -214.309        | -214          |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>                            |      | <b>-166.876</b> | <b>-143</b>   |
| Finansielle indtægter   | 2    | 9.065           | 5             |
| Finansielle omkostninger  | 3    | -65.823         | -77           |
| <b>Resultat før skat</b>  |      | <b>-223.634</b> | <b>-215</b>   |
| Skat af årets resultat  | 4    | 12.578          | -4            |
| <b>Årets resultat</b>   |      | <b>-211.056</b> | <b>-219</b>   |
| <b>Resultatdisponering</b>  |      |                 |               |
| Overført resultat   |      | -211.056        | -219          |
|   |      | <b>-211.056</b> | <b>-219</b>   |



## Balance 31. december

|  | Note | 2017<br>kr.      | 2016<br>t.kr. |
|--|------|------------------|---------------|
| <b>Aktiver</b>                               |      |                  |               |
| Grunde og bygninger                          |      | 2.819.365        | 3.033         |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>              | 5    | <b>2.819.365</b> | <b>3.033</b>  |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   |      | <b>2.819.365</b> | <b>3.033</b>  |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  |      | 0                | 10            |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder |      | 181.473          | 234           |
| <b>Tilgodehavender</b>                       |      | <b>181.473</b>   | <b>244</b>    |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               |      | <b>181.473</b>   | <b>244</b>    |
| <b>Aktiver i alt</b>                         |      | <b>3.000.838</b> | <b>3.277</b>  |

## Balance 31. december

|   | Note | 2017<br>kr.      | 2016<br>t.kr. |
|---|------|------------------|---------------|
| <b>Passiver</b>                             |      |                  |               |
| Virksomhedskapital                          |      | 260.000          | 260           |
| Reserve for opskrivninger                   |      | 887.376          | 1.031         |
| Overført resultat                           |      | 719.948          | 748           |
| <b>Egenkapital</b>                          |      | <b>1.867.324</b> | <b>2.039</b>  |
| Hensættelse til udskudt skat                |      | 122.000          | 175           |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>         |      | <b>122.000</b>   | <b>175</b>    |
| Kreditinstitutter                           |      | 804.684          | 868           |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse       |      | 164.757          | 155           |
| Anden gæld                                  |      | 42.073           | 40            |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>      |      | <b>1.011.514</b> | <b>1.063</b>  |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>             |      | <b>1.011.514</b> | <b>1.063</b>  |
| <b>Passiver i alt</b>                       |      | <b>3.000.838</b> | <b>3.277</b>  |
| Usikkerhed om fortsat drift (going concern) | 6    |                  |               |
| Eventualposter m.v.                         | 7    |                  |               |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser       | 8    |                  |               |

## Egenkapitalopgørelse

|  | Virksomheds-<br>kapital | Reserve for op-<br>skrivninger | Overført<br>resultat | I alt            |
|--|-------------------------|--------------------------------|----------------------|------------------|
|  | kr.                     | kr.                            | kr.                  | kr.              |
| Egenkapital 1. januar                  | 260.000                 | 1.030.692                      | 744.688              | 2.035.380        |
| Opløsning af tidligere års opskrivning | 0                       | -183.738                       | 186.316              | 2.578            |
| Årets resultat                         | 0                       | 0                              | -211.056             | -211.056         |
| Skat af egenkapitalbevægelser          | 0                       | 40.422                         | 0                    | 40.422           |
| <b>Egenkapital 31. december</b>        | <b>260.000</b>          | <b>887.376</b>                 | <b>719.948</b>       | <b>1.867.324</b> |

## Noter til årsrapporten

|   | <u>2017</u><br>kr.    | <u>2016</u><br>t.kr. |
|---|-----------------------|----------------------|
| <b>1 Personaleomkostninger</b>                    |                       |                      |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere    | <u>0</u>              | <u>0</u>             |
| <b>2 Finansielle indtægter</b>                    |                       |                      |
| Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder       | <u>9.065</u>          | <u>5</u>             |
|   | <b><u>9.065</u></b>   | <b><u>5</u></b>      |
| <b>3 Finansielle omkostninger</b>                 |                       |                      |
| Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder | 0                     | 20                   |
| Andre finansielle omkostninger                    | <u>65.823</u>         | <u>57</u>            |
|   | <b><u>65.823</u></b>  | <b><u>77</u></b>     |
| <b>4 Skat af årets resultat</b>                   |                       |                      |
| Årets udskudte skat                               | <u>-12.578</u>        | <u>4</u>             |
|   | <b><u>-12.578</u></b> | <b><u>4</u></b>      |

## Noter til årsrapporten

### 5 Materielle anlægsaktiver

|   | Grunde og byg-<br>ninger       |
|---|--------------------------------|
|   | <u>kr.</u>                     |
| Kostpris 1. januar                        | <u>3.568.958</u>               |
| Kostpris 31. december                     | <u>3.568.958</u>               |
| Opskrivninger 1. januar                   | <u>4.178.253</u>               |
| Opskrivninger 31. december                | <u>4.178.253</u>               |
| Af- og nedskrivninger 1. januar           | 4.713.537                      |
| Årets afskrivninger                       | <u>214.309</u>                 |
| Af- og nedskrivninger 31. december        | <u>4.927.846</u>               |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b> | <b><u><u>2.819.365</u></u></b> |

Værdien af danske grunde og bygninger ifølge offentlig vurdering pr. 1. oktober 2017 udgør kr. 4.300.000.

### 6 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Jørgen Hansen har ved støtteerklæring garanteret finansiering af den løbende drift i det kommende regnskabsår, dog maks. t.kr. 100.

### 7 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet JN Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties. Den samlede forpligtelse udgør t.kr. 0.

## Noter til årsrapporten

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt t.kr. 1.600 i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør t.kr. 2.819. Heraf er deponeret ejerpantebreve for t.kr. 1.480 til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitut, mens ejerpantebreve for t.kr. 120 er i selskabets egen besiddelse.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for pengeinstituttets mellemværende med Lumby Smede og VVS A/S. Mellemværende med pengeinstitut udgør pr. 31. december 2017 i alt t.kr. 1.525.
